

06.12.2021

WIPF.271.9.2021.KM

Pytanie nr 1: Czy nie nastąpił błąd w odpowiedzi na pytanie, w której wskazano, iż żywotność lamp ma być na poziomie ok. 140 tys. godzin, co daje ponad 30lat świecenia?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie popełnił błędu jeśli chodzi o długą żywotność oświetlenia ulicznego, niemniej jednak Zamawiający rozumie, że znalezienie tak żywotnego źródła w obecnej sytuacji rynkowej może być problematyczne w związku z czym, Zamawiający wycofuje informację o żywotności oprawy 140 000 h. Parametr ten nie będzie brany pod uwagę. Jednocześnie Zamawiający informuje, że **CRI oprawy LED powinno wynosić ≥ 70 .**

Pytanie nr 2: Czy nie nastąpił błąd w odpowiedzi na pytanie, w której wskazano, iż oprawy muszą osiągać min 160lm/W – jest to bardzo wyśrubowany wskaźnik?

Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający popełnił błąd pisząc o sprawności świetlnej oprawy wynoszącej 160 lm/W – Jest to wartość jaką powinny osiągać źródła LED w warunkach laboratoryjnych. W związku z czym **Zamawiający koryguje błąd i dopuszcza by oprawa ze źródłami LED miała 110 lm/W**

Pytanie nr 3: Czy nie nastąpił błąd w odpowiedzi na pytanie, w której wskazano, iż ochrona musi odznaczać się wskaźnikiem IP66?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający chciałby aby ochrona komory zespołu optycznego i zasilacza przed zalaniem była na wyższym poziomie niż standardowa oprawa, niemniej jednak **Zamawiający dopuszcza ochronę na poziomie IP 65.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyższe parametry oprawy/ źródeł oświetlenia nie wpłyną na ocenę ofert. Kryterium wyboru oferty nadal wynosi 100% ceny.

Z up. BURMISTRZA
Karol Chróścik
ZASTĘPCA BURMISTRZA